
R o k  z a ł o ż e n i a  1 9 0 8  

 
 

  D Y R E K T O R  

  Z E S P O Ł U  S Z K Ó Ł  

   im .  gen .  W ładys ława S i ko rsk iego  

  w Rudn iku nad  Sanem  

tel. 15  876 10 01  www.zsrudnik.edu.p l

       Rudnik nad Sanem, 07.02.2017 r. 

 

 

 

 

Dotyczy: pismo firmy ZERO z dnia 06.02.2017 r. (Postępowanie przetargowe 

znak sprawy: ZS.2100.4.2016.RPPK.09.04.00-18-0045/16) 

 

 

 

 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Oprogramowanie dostarcza Wykonawca. 

 

 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający nie wymaga certyfikatów. 

 

 

 

        (-) Edward Wołoszyn 


